Российская Федерация

Иркутской области

Братский район

Тарминское муниципальное образование

Глава Тарминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 28  от 17.10. 2018г.

Об отмене постановления от 16 ноября 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента Тарминского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Тарминского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы администрации № 20 от 13.04.2012г. «Об утверждении реестра муниципальных услуг Тарминского МО», постановлением от 27.11.2013 года № 49  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Тарминского сельского поселения», руководствуясь ст. 46 Устава Тарминского МО,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ранее принятое постановление главы администрации Тарминского муниципального образования от 16 ноября 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента Тарминского муниципального образования по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Тарминского муниципального образования».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене, размещению на официальном сайте администрации Тарминского муниципального образования.

Глава Тарминского

муниципального образования                                                  М.Т. Коротюк